
栗上下水第 5 号 

令和 7年 1月 29 日 

住民の皆様 

 

 

栗東市上下水道事業所長 福田 茂幸 

（公印省略） 

                                                                                                                  

手原地区送水管詳細設計委託業務に伴う土質調査のお知らせ                                                                          

 

厳冬の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本市上下水道事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、手原、安養寺地先（裏面参照）におきまして、上水道の送水管布設を計画しておりま

す。 

つきましては、設計に必要な土質調査を下記のとおり予定しております。作業期間中、ご迷

惑をおかけ致しますが、ご承諾賜りますようお願い致します。 

尚、現地の作業にあたる者は栗東市発行の身分証明書を携行しておりますので、ご理解頂き

ますようお願い致します。 

 

 

 

                    記 

 

１．委託名称  手原地区送水管詳細設計委託業務 

 

２．調査場所  栗東市 手原 安養寺 地先（裏面位置図を参照） 

 

３．期  間  令和 7年 2月 10 日から令和 7年 2月 28 日（内 10日間程度実施します。） 

 

４．規制対象  片側交互通行、車両通行止 

 

５．規制時間  終日 

 

６．調査業者  業者名 株式会社新洲 

住 所 栗東市安養寺 1丁目 1番 24 号 

担当者 中島 TEL 077-599-3777 

 

７．連 絡 先  栗東市役所 上下水道事業所 上下水道課 

担当者 森川 TEL 077-551-0122 

 



【位置図】

規制内容：片側交互通行

（凡例）
調査箇所

迂回路

規制内容：車両通行止
（５日間程度）


